[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 07.10.2015 № 2/12
О создании постоянных комиссий
городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва
          В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Создать в городской Думе городского округа Кинешма на срок полномочий городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва постоянные комиссии:
- постоянная комиссия по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике
- постоянная комиссия по ЖКХ и развитию инфраструктуры города
- постоянная комиссия по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению
- постоянная комиссия по социальной политике.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А.Батин